Wilhelmo de Egerberch fideli et nobis sincere dilecto.

(Palacky über Formelbücher I. Lieferung S. 358. n. 160. c.)

303.

Zeugniss Bischofs Johann von Olmiitz über die Schuldlosigkeit eines Mönches von Sedlec. 
o. J. u. D. 1334-1351.

Johannes Dei et Apostolicae sechs gratia Olomucensis ecclesiae episcopus, universis 

Christi fidelibus praesentium inspectoribus sincerara in domino charitatem. Ad communem 
omnium deducimos notitiam, quod dilectos nobis frater II. ordinis Cisterciensis monasterii 
Sedlicensis, vir utique multae discretionis et honestatis, corara nobis dolenter proposuit, 
se certa quorundam fautorum suorum et amicorum singularium relatione didicisse, ip sum 
linguis dolosis quorundam detrahentium, non sobrie sed perperam agentium, fore abbati suo 

male expositum et sinistro deportatum, videlicet in hunc modum, quod nobis insinuaverit, 
quomodo dominus abbas suns bona monasterii praedicti distraheret et alienaret, nec non 
eadem minus utiliter dissiparet. Cum igitur injuste diffamatis sit excusationis beneficio suc- 

curendum, omnes ac singulos, ad quos praesentes pervenerint, scire cupimos et tenore 
praesentium publice profitemur, quod praedictus frater II. nunquam aliqua taliom, ot prae- 
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missum est, per se vel per alium, coram nobis movit vel moveri procura vit, nec umquam 
quidquam attemptavit, ex quo saepe dieto abbati suo possit turbationis aut cujusvis incom- 
modi materia suboriri. Nihilominus nos offerentes et pronos exhibentes ad laudabiliter 
excusandum eumdem erga dominum regem, dominum archiepiscopum, nec non apud quoscunque 
suos superiores, quando et quotiens fuerit opportunum.

(Palacky über Formelbücher I. Lieferung S. 346. n. 148.)

364.

Wilhelms von Landstein Befehl an die Bürger von Znaim o. J. u. D. 1345—1351.
üVilhehnus de Lantstein, sincere nobis dilectis judici et juratis totique communitati 

civium in Znoyma, promtum et sincerum in omnibus complacendi affectum.
Sinceritatem vestram requirimus, quantum ex nobis consulates, quatenus juxta tenorem 

literarum domini nostri Johannis Boemiae et Poloniae serenissimi regis, destinatarum ad vos 
pro negotio nobilis viri domini Wilhelmi de Strakonicz, disponatis vos, mandatum suum 
exsequentes, sicut honorem vestrum et gratiam diligitis conservare, praecaventes vobis, ne’ 

per vestram negligentiam mandati regii ipsum dominum Wilhelmum abscedere contingat de 
verstra civitate. Datum etc.

(Palacky über Formelbücher I. Lieferung S. 342. n. 144.